
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-CLO-DOP.021.1.158.2023 

 

ZARZĄDZENIE NR 158/2023 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 13 października 2023 r. 

 

w sprawie określenia maksymalnej kwoty środków przeznaczonych na wypłaty 

stypendiów z Własnego Funduszu Stypendialnego oraz kwot przyznawanych stypendiów 

w  roku akademickim 2023/2024 

 

Na podstawie § 3 i 4 Regulaminu przyznawania stypendiów za wyniki w nauce dla studentów 

oraz stypendiów naukowych dla pracowników i doktorantów z Własnego Funduszu 

Stypendialnego Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wprowadzonego Zarządzeniem 

nr 63/2021 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 21 maja 2021 r.  

z późniejszymi zmianami zarządzam, co  następuje.   

§ 1   

1. Maksymalna kwota środków przeznaczonych w roku akademickim 2023/2024 na wypłatę 

stypendiów z Własnego Funduszu Stypendialnego wynosi 508.000 zł, z tego dla:   

1) studentów  nie więcej niż 404.000 zł,   

2) doktorantów nie więcej niż 24.000 zł. 

2. Kwoty stypendiów, które zostaną przyznane przez Rektora, na podstawie list rankingowych 

przedstawionych w terminie do 15 maja 2024 r. przez Komisję do Spraw Oceny Wniosków 

z Własnego Funduszu Stypendialnego wynosić będą:   

1) w przypadku studentów nie więcej niż 4.000 zł,   

2) w przypadku doktorantów i pracowników nie więcej niż 8.000 zł. 

 
§ 2   

Wypełnione kompletne wnioski należy przesłać elektronicznie ze skrzynki w domenie UEW do 

30 listopada 2023 r. na adres: 

1) dst@ue.wroc.pl - dla studentów; 

2) wwfs@ue.wroc.pl  - dla doktorantów i pracowników; 

mailto:dst@ue.wroc.pl
mailto:wwfs@ue.wroc.pl


 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

oraz dostarczyć w wersji papierowej odpowiednio do Działu Świadczeń Stypendialnych w 

przypadku studentów lub Centrum Obsługi Badań Naukowych w przypadku doktorantów                           

i pracowników Uczelni. 

§ 3   

Listy rankingowe zawierające rozstrzygnięcie przyznania lub nieprzyznania stypendium 

opublikowane zostaną na stronie internetowej uczelni  www.ue.wroc.pl w aktualnościach. 

§ 4   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

   

  

                    Rektor 

 

                                                                                                                 prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

http://www.ue.wroc.pl/

